Trans Pro 100-slap
Modellnr 138-5011

. . Form No. 3432-621 Rev A
Sats for skenrampsomvandling

Monteringsanvisningar

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvdgagangssatt Beskrivning

Antal

Anvandning

Vanster rérmontering
Hoger rérmontering
Vagnsskruv
Lasmutter
Lastramp
1 Distansbricka

Sexkantskruv (3% x 2 Y2 tum)
Sexkantskruv (5/16 x 2 72 tum)
Gummirdr
Mutter

Sexkantskruv (fér modeller med
serienummer 220000001 och lagre)

Sm_\_\

Montera skenorna och ramperna.

Lasfaste
Fastskruv

2 Fastmutter

Smal hjulstang

Montera lasfastena och hjulstangerna.

Filtbricka

Skenhjul

Hjulklamma

3 Hoéger axel
Vansteraxel — 13,3 cm
Vansteraxel — 14,2 cm
Vanster axel — 13,8 cm

Montera axlarna och skenhjulen.

Spannband

4 Ansatsbult
Bricka

Mutter (1/4 tum)

NNNN2 222 DB DNERARBREADN OO DNNMNNODDNDDN

Montera spannbanden.

© 2019—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com.
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420 c €

Overséttning av originalet (SV)

Tryckt i USA
Med ensamrétt

3432 -62 1% A

*




1

Montera skenorna och
ramperna

Delar som behovs till detta steg:

Vanster rormontering

Hoger rérmontering

Vagnsskruv

10 Lasmutter

Lastramp

Distansbricka

Sexkantskruv (% x 2 %2 tum)

Sexkantskruv (5/16 x 2 %2 tum)

Gummirdr

Mutter

Sexkantskruv (féor modeller med serienummer
220000001 och lagre)

Tillvagagangssatt

1.

1.

HOj slapet med domkrafter eller klossar sa att
hjulen inte vidrér marken.

Ta vid behov bort de fyra hjulmuttrarna som
faster dacken och ta bort dacken for att komma
at hjulstangerna.

Ta i forekommande fall bort fastelementen som
faster standardinsatserna langst ned pa rampen
och ta bort insatserna (Figur 1).

9235575

Figur 1
Slapstopp 3. Hijulstang
2. Standardinsats 4. Fasten

Ta bort de befintliga slapstoppen, hjulstdngerna
och fastena fran slapet (Figur 1).

Obs: Spara slapstoppen, fastena och
fastelementen for senare montering.

Fast rorets monteringsfasten vid de fyrkantiga
halen pa respektive sida av slapet med fyra
vagnsskruvar och [asmuttrar (Figur 2).

Placera rormonteringen sa att kryssroren riktas
bakat.

Obs: Pa sldap med lagre serienummer an
220000001: For att montera rérmonteringen
maste du borra tre hal pa bada sidor om slapet
pa foljande vis:

* Fast det dvre bakre hélet av rormonteringens
monteringsfaste (med kryssroret riktat bakat)
mot det ovre bakre fyrkantiga halet pa
insidan av slapet (Figur 2).

* Placera rormonteringen sa att den ar parallell
med slapets ovankant.

* Anvand rérmonteringens monteringsfasten
som mall och lokalisera, markera och
borra tre hal (9,9 mm) vid varje hal pa
monteringsfastet.

* Fast rérmonteringens monteringsfasten
pa respektive sida av slapet med tre
sexkantsskruvar (% x % tum) i stallet for
vagnsskruvar.

Montera en lastramp pa baksidan av
respektive rérmontering med en sexkantskruv
(% x 2 2 tum), distansbricka och lasmutter
(Figur 2).

Montera en sexkantskruv (5/16 x 2 7z tum) i
respektive mitthal i lastramperna och genom de
tva gummirdren (Figur 4).



1.

2. Kryssror

Rdérmontering

3. Lastramp
4. Gummirér

Figur 2

5. Distansbricka
6. Lasfaste

9235697

7. Slapstopp
8. Smal hjulstang

2

Montera lasfastena och

hjulstangerna
Delar som behovs till detta steg:
2 Lasfaste
4 Fastskruv
4 Fastmutter
4 Smal hjulstang

Tillvagagangssatt

1.

Placera ett Iasfaste pa var sida av rampen sa att
de ar i linje med underkanten av lastramperna,
haka fast dem pa gummiréren i lastramperna
och justera dem efter rampens hal (Figur 2 och
Figur 4).

Obs: Anvand endast en uppsattning av
monteringshal per lasfaste.

2.

Montera respektive lasfaste 16st vid rampen med
flansskruvar (5/16 x % tum) och flansmuttrar
(Figur 2 och Figur 4).

Obs: Om rampens handtag inkraktar pa
|asfastets monteringsfaste slipar du vid behov
ned handtagets ande sa att halet syns (Figur 3).
Battra pa synliga metallytor med farg.



Obs: Kontrollera att fastena ar i jamnhojd med
slapramens ovankant.
2

Obs: Sldap med ldagre serienummer an
220000001: Kop tva nya stangbeslag (artikelnr
105-5395) och tva nya fastklammor (artikelnr
99-6204) for att ersatta befintliga delar pa slapet.

5. HGj och sank de smala hjulstdngerna for att
sakerstalla att de sitter som de ska. Stéangerna
ska rora sig jamnt och ska inte kunna glida ut
ur fastena.

6. Montera dacken som du tog bort i steg 2, och
dra at hjulmuttrarna till 108,5 Nm.

7. Ta bort eventuella klossar eller domkrafter och
sank ned slapvagnen pa marken.

OJOJOJO0IOIDIO
OIOIOIOIONOIO),

OEPEOEPE )
OEHEOE®EE

9017123
9017123

Figur 3
1. Rampens handtag 2. Slipa handtaget har.

3. Hoj upp och las fast rampen. Justera lasfastena
sa att de hakas fast pa gummiréren och dra at
flansskruvarna och muttrarna (Figur 2 och Figur
4).

9017124

1. Lasfaste 3. Ramp
2. Lastramp

4. Rikta de smala hjulstangerna uppat och montera
dem i monteringshalen pa respektive sida av
slapet med de fasten och fastelement som du
tog bort i steg 4 (Figur 2).




3

Montera axlarna och

skenhjulen
Delar som behovs till detta steg:
2 Filtbricka
4 Skenhjul
4 Hjulklamma
1 Hoger axel
1 Vansteraxel — 13,3 cm
1 Vansteraxel — 14,2 cm
1 Vanster axel — 13,8 cm

Tillvagagangssatt

1. Ta bort de befintliga hjulen fér standardtransport
fran greenklipparens hjulaxlar (i forekommande
fall).

2. Ta bort de befintliga hjulaxlarna fran
greenklipparens sidor genom att skruva loss
dem.

Obs: Den hogra hjulaxeln ar vanstergangad.
Ta bort héger axel genom att vrida den medurs.

3. Montera den nya hégra hjulaxeln pad maskinens
hogra sida.

Obs: Den hogra hjulaxeln ar vanstergangad.
Montera hdger axel genom att vrida den moturs.

4. Montera lamplig vansteraxel pa maskinen:

* Greensmaster 800/1000/1600-maskiner:
montera den vanstra axeln pa 13,3 cm

* Maskiner i Greensmaster 1800/2100-
serierna: montera den vanstra axeln pa
14,2 cm

* Maskiner i Greensmaster 1018/1021-
serierna: montera den vanstra axeln pa
13,8 cm

5. Utfor féljande steg, endast for Greensmaster
Flex 18 eller 21-maskiner:

* Ta bort det hdgra trumskyddet fran maskinen
(Figur 5).

G017122

N
S

/\9\

ﬂ;ﬁ
\
\3
9017122
Figur 5
1. Trumdrivningsskydd pa 3. Gummihylsa

héger sida
2. Filtbricka

* Ta bort gummihylsan fran axelhalet i
trumskyddet och kasta den (Figur 5).

* Fast filtbrickan pa insidan av skyddet runt
axelhalet (Figur 5).

* Montera skyddet pa maskinen.

6. Montera ett skenhjul pa respektive axel
med kanalen vand utat och fast det med en
hjulklamma (Figur 6).

g014669
9014669

Figur 6

1. Hijulaxel
2. Skenhjul (kanal vand utat)

3. Hjulklamma




4 Korning
) Lasta slapet
Montel‘a Spannbanden 1. Koppla slapet ordentligt till traktorenheten.

2. Sank ned lastramperna, rulla upp maskinerna pa
skenorna och fast hjulen i hjulstoppen (Figur 8).

Delar som behovs till detta steg:

2 Spéannband
2 Ansatsbult

2 Bricka

2 Mutter (1/4 tum)

Tillvagagangssatt
Fast spannbanden pa rampen med tva ansatsskruvar,
tva brickor samt tva muttrar pa %4 tum (Figur 7).

Obs: Det finns befintliga nitar pa fastelementens
monteringsstallen som visas i Figur 7. Avlagsna
dessa nitar.

9235576

Obs: Om du endast har en maskin pa slap

graskorgshallare.

1 Ty kan du montera hjulstdngerna i den mellersta
i uppsattningen monteringshal pa slapet.

2 \/t.", 3. Anslut remmarna till klippenhetens
i
!

9290855

Figur 7
1. Ansatsbult 3. Spannband
2. Bricka 4. Mutter (Va tum)




Anteckningar:



TORO.

Countonit.






